

Jens Leth Holding ApS

c/o Jens Leth
Annebergparken 6B, 1. th.
4500 Nykøbing Sj.
CVR-nr. 30 57 41 25

Ekstern årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Odsherred
Stiftet: 9. april 2007

Direktion

Jens Martin Kronborg Leth

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -212.763.

Egenkapitalen udgør kr. 1.365.405.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		-45.813	-89.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-159.544</u>	<u>-27.837</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-205.357	-117.711
Finansielle indtægter/udgifter.....		<u>-7.406</u>	<u>7.159</u>
RESULTAT FØR SKAT		-212.763	-110.552
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-212.763</u></u>	<u><u>-110.553</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		106.900	1.100.000
Overført resultat		<u>-319.663</u>	<u>-1.210.553</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-212.763</u></u>	<u><u>-110.553</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	<u>750.000</u>	<u>909.544</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>750.000</u>	<u>909.544</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>9.400</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.400</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>750.000</u>	<u>918.944</u>
Andre tilgodehavender	<u>110.000</u>	<u>171.531</u>
Tilgodehavender	<u>110.000</u>	<u>171.531</u>
Likvide beholdninger	<u>530.905</u>	<u>566.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>640.905</u>	<u>737.624</u>
AKTIVER	<u><u>1.390.905</u></u>	<u><u>1.656.568</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført overskud	1.186.405	1.506.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
EGENKAPITAL	2	1.631.068
Anden gæld	25.500	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser	25.500	25.500
GÆLDSFORPLIGTELSER	25.500	25.500
PASSIVER		1.656.568

Noter

1 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Egenkapitalopgørelse	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000		-	125.000
Overført resultat	1.506.068	-	-319.663	1.186.405
Henlagt udbytte	0	-52.900	106.900	54.000
I alt	1.631.068	-52.900	-212.763	1.365.405